慈溪市交通运输局

关于市十七届人大五次会议第88号建议

的协办意见

市公安局：

　　孙建勇代表提出的“关于中心城区推行交通高峰期按车牌号限行的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

　　根据杭州、宁波等城市的经验，部分路段高峰期限行确实能够有效减少车流量，但慈溪是否适合车辆限行需要进一步论证。

　　若实行交通高峰期按车牌号限行，针对受限民众车辆停放后的上班出行问题，我局将合理调整公交线路，在各大停车场设置好相应的公交路线，做好“公交+换乘”服务。

　　请转达我们对孙建勇代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月30日

　　联 系 人：邹文凯
　　联系电话：63012965